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Pohjois-Savon pelastuslaitoksessa on valmisteltu uusi 
palvelutasopäätösehdotus ajalle 1.1.2020 – 31.12.2013. 
Pelastustoimen palvelutasosta päättää aluepelastuslautakunta kuntia 
kuultuaan. Iisalmen kaupungin hallintosäännön mukaan tekninen 
lautakunta vastaa pelastustoimen asioista ja toimialajohtaja antaa 
toimialalta pyydettyjä lausuntoja, joihin ei kuulu poliittista harkintaa. 
Pohjois-Savon pelastustoimen palvelutasopäätös käsittelee kuitenkin 
mm. kunnilta perittävän rahoituksen suhdetta annettavaan 
pelastuspalvelun tasoon nähden, jolloin ko. päätökseen liittyy poliittista 
harkintaa. Hallintosäännön mukaan poliittista harintaa sisältävä asia on
vietävä teknisen lautakunnan ratkaistavaksi. Pohjois-Savon 
pelastustoimi on pyytänyt kunnilta lausuntoa 
palvelutasopäätösehdotuksesta 18.11.2019 mennessä. Tekninen 
toimiala on kuitenkin neuvotellut pelastustoimen kanssa aikataulusta ja 
Iisalmen kaupungin lausunto voidaan antaa teknisen lautakunnan 
kokouksen 19.11.2019 jälkeen.

Palvelutasopäätösehdotuksessa on selvitetty esiintyvät uhat ja niistä 
aiheutuvat riskit, määritelty toiminnan tavoitteet ja käytettävät 
voimavarat. Ehdotus perustuu alueen riskianalyysiin sekä 
pelastuslaitoksen visioon ja strategiaan. Palvelutasopäätösehdotuksen 
sisällöstä on keskusteltu kaupungin valmiusasioista vastaavan 
hallintojohtaja Tiina Karppisen kanssa. Hallintojohtajan näkemyksen 
mukaan teknisen lautakunnan tulisi kiinnittää erityistä huomiota 
palvelutasopäätösehdotuksen kohtiin 7. Pelastusyksiköt ja niiden 
vahvuudet ja 11.1 Pelastustoimi, joissa on mainittu, että vuonna 2020 
laaditaan suunnitelma, jolla kohdennetaan niukkenevat resurssit 
riskiarvion mukaisille suuririskisille alueille tarvittaessa muualta 
resurssia siirtämällä tai vähentämällä, toimintoja vähentämällä ja 
erikoistoimintoja keskittämällä ja että radikaaleimpana vaihtoehtona on 
myös jonkun paloaseman määräaikainen sulkeminen ja henkilöstön 
siirtäminen toiselle paloasemalle. Tulisi selvittää, tarkoittaako tämä 
kenties resurssien keskittämistä Kuopioon ja mitä tämä kenties 
tarkoittaa Iisalmen kannalta?

Strategisten tavoitteiden arviointi 
(sis. yritysvaikutusten ja EVA-arvioinnin):
Toteuttaa strategista tavoitetta toimiva ja turvallinen Iisalmi. Ei 
yritysvaikutuksia. Vaikutuksia ihmisten turvallisuuteen.
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Lisätietona jaetaan:
- Pohjois-Savon pelastuslaitoksen palvelutasopäätösehdotus

Toimialajohtajan päätösehdotus:
Tekninen lautakunta lausuu Pohjois-Savon 
palvelutasopäätösehdotukseen liittyen seuraavaa: 
Palvelutasopäätösehdotusta tulee täydentää siten, että siinä esitetään 
selkeästi, mitä käytännössä tarkoitetaan niukkenevien resurssien 
kohdentamisella suurriskisille alueille tarvittaessa muualta resursseja 
siirtämällä tai vähentämällä, toimintoja vähentämällä ja erikoistoimintoja
keskittämällä. Niin ikään on kuvattava tarkemmin tilanne, milloin tulee 
kysymykseen radikaalein vaihtoehto, jolloin jokin paloasema suljetaan 
määräaikaisesti ja sen henkilöstö siirretään toiselle paloasemalle.

Päätös:
Pekka Pirhonen ilmoitti olevansa esteellinen (palvelusuhdejäävi) ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Pöytäkirjantarkastajana 
tämän asian ajan toimi Seppo Hartikainen.

Keskustelun kuluessa toimialajohtaja täydensi päätösehdotustaan 
seuraavasti:
Iisalmi ei hyväksy vahvuuden laskemista alle 1+3 vahvuuden, jonka 
avulla turvataan Sisäasiainministeriön pelastussukellusohjeen 
mukainen savu- ja kemikaalisukelluksen toimintavalmius alueella.

Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen 
toimialajohtajan kokouksessa tekemällä täydennyksellä.

Toimenpiteet:
Ote lausuntona Pohjois-Savon pelastuslaitos: pelastuslaitos@kuopio.fi,
jukka.koponen@kuopio.fi
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